
Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A2 135691101617 SUELEN DE ALMEIDA DE LIMA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 55.00 30.00 25.00 09/02/2003 4 CLASSIFICADO

Grupo 1-A2 135597504775 RAONI EVANGELISTA CORREA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 50.00 35.00 15.00 12/07/1993 5 CLASSIFICADO

Grupo 1-A2 135033900163 RAFAEL JORGE DA SILVA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 50.00 35.00 15.00 11/06/2001 6 CLASSIFICADO

Grupo 1-A2 135007300790 UANDERSON LUIZ DA SILVA PEREIRA JUNIOR DC-003 Segurança do Trabalho Noite 50.00 35.00 15.00 25/07/2001 7 CLASSIFICADO

Grupo 1-A2 135182901653 LUDIMYLLA SOUZA DA SILVA BARBOSA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 50.00 35.00 15.00 19/09/2001 8 CLASSIFICADO

Grupo 1-A2 135095202065 DAYANE VICTORIA SANT ANA DE OLIVEIRA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 50.00 35.00 15.00 16/04/2002 9 CLASSIFICADO

Grupo 1-A2 135983100798 DEBORA BAARCELLOS ALVES DA SILVA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 50.00 25.00 25.00 28/02/2002 10 CLASSIFICADO

Grupo 1-A2 135333402558 ELIAN PIRES DOS SANTOS DC-003 Segurança do Trabalho Noite 45.00 35.00 10.00 27/11/2001 11 CLASSIFICADO

Grupo 1-A2 135189901633 HIAGO MARTINS BARCELLOS DC-003 Segurança do Trabalho Noite 45.00 30.00 15.00 08/09/1999 12 CLASSIFICADO

Grupo 1-A2 135363504412 IASMIN CAMPOS CAZAL DC-003 Segurança do Trabalho Noite 40.00 35.00 5.00 11/04/2001 13 CLASSIFICADO

Grupo 1-A2 135733100719 ALDENIR OLIVEIRA BARBOSA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 35.00 30.00 5.00 08/11/1981 14 CLASSIFICADO

Grupo 1-A2 135981500365 MATHEUS MARINHO FERREIRA DA SILVA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 35.00 25.00 10.00 16/12/2000 15 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135533201904 LUCAS DA SILVA REIS DC-003 Segurança do Trabalho Noite 35.00 20.00 15.00 19/10/2001 16 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135668104629 JOSÉ LUCAS DA SILVA LOUVEM DC-003 Segurança do Trabalho Noite 30.00 25.00 5.00 26/12/1998 17 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135466703400 REGINALDO DE ABREU BARBOSA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 25.00 20.00 5.00 21/12/1987 18 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135184105447 RODOLFO DE FRANÇA ALVES DC-003 Segurança do Trabalho Noite 25.00 15.00 10.00 05/05/1992 19 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A2 135803204840 JONES HENRIQUE DE OLIVEIRA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 15.00 5.00 10.00 25/08/1977 20 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A3 135540804960 PAMELA N DA COSTA MONTE DC-003 Segurança do Trabalho Noite 45.00 30.00 15.00 30/09/1997 2 Aguardando Reclassificação
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Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 1-A4 135123401793 LORRAINE LIDUINO DA SILVA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 40.00 30.00 10.00 06/05/2001 4 CLASSIFICADO

Grupo 1-A4 135519100724 LUZIENE GOMES DA SILVA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 35.00 30.00 5.00 22/09/1986 5 Aguardando Reclassificação

Grupo 1-A4 135339203620 ERCILIA NADIA DE SOUZA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 20.00 15.00 5.00 12/01/1978 6 Aguardando Reclassificação

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 2-B2 135850204999 FABIO RASCHENDORFER COUTINHO DC-003 Segurança do Trabalho Noite 40.00 20.00 20.00 28/04/1981 4 CLASSIFICADO

Grupo Inscrição Nome Código Curso Turno Pontos Port. Mat. Nasc. Class. Situação

Grupo 3 135631202104 AGNALDO PACÍFICO MARINHO DC-003 Segurança do Trabalho Noite 50.00 35.00 15.00 13/11/1970 19 CLASSIFICADO

Grupo 3 135378501977 DÉBORA MORENO DA SILVA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 50.00 35.00 15.00 24/02/1986 20 CLASSIFICADO

Grupo 3 135785401903 THIAGO DE OLIVEIRA SOUZA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 50.00 35.00 15.00 30/04/1986 21 CLASSIFICADO

Grupo 3 135597504775 RAONI EVANGELISTA CORREA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 50.00 35.00 15.00 12/07/1993 22 CLASSIFICADO

Grupo 3 135131505294 GABRIEL RAMOS DA SILVA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 50.00 35.00 15.00 09/12/1997 23 CLASSIFICADO

Grupo 3 135033900163 RAFAEL JORGE DA SILVA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 50.00 35.00 15.00 11/06/2001 24 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135007300790 UANDERSON LUIZ DA SILVA PEREIRA JUNIOR DC-003 Segurança do Trabalho Noite 50.00 35.00 15.00 25/07/2001 25 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135182901653 LUDIMYLLA SOUZA DA SILVA BARBOSA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 50.00 35.00 15.00 19/09/2001 26 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135095202065 DAYANE VICTORIA SANT ANA DE OLIVEIRA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 50.00 35.00 15.00 16/04/2002 27 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135804100314 EDUARDO SILVEIRA DE ANDRADE DC-003 Segurança do Trabalho Noite 50.00 30.00 20.00 09/03/1977 28 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135563105075 EDUARDO COUTINHO DA SILVA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 50.00 30.00 20.00 23/02/1983 29 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135491903444 LYCIA PESSANHA BRANDÃO DC-003 Segurança do Trabalho Noite 50.00 30.00 20.00 22/06/1985 30 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135983100798 DEBORA BAARCELLOS ALVES DA SILVA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 50.00 25.00 25.00 28/02/2002 31 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135469103108 LUISA CORREIA DO NASCIMENTO DC-003 Segurança do Trabalho Noite 45.00 40.00 5.00 01/05/2002 32 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135144505379 KARINNE RIBEIRO GOMES BASTOS DC-003 Segurança do Trabalho Noite 45.00 35.00 10.00 11/06/1995 33 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135574001501 VINICIUS DE FREITAS GOUVEA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 45.00 35.00 10.00 30/07/2000 34 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135333402558 ELIAN PIRES DOS SANTOS DC-003 Segurança do Trabalho Noite 45.00 35.00 10.00 27/11/2001 35 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135450000098 ROSANGELA DE SOUZA NUNES DC-003 Segurança do Trabalho Noite 45.00 30.00 15.00 27/09/1977 36 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135540804960 PAMELA N DA COSTA MONTE DC-003 Segurança do Trabalho Noite 45.00 30.00 15.00 30/09/1997 37 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135189901633 HIAGO MARTINS BARCELLOS DC-003 Segurança do Trabalho Noite 45.00 30.00 15.00 08/09/1999 38 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135292003117 BRUNA CORREIA DO NASCIMENTO DC-003 Segurança do Trabalho Noite 45.00 30.00 15.00 01/05/2002 39 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135363504412 IASMIN CAMPOS CAZAL DC-003 Segurança do Trabalho Noite 40.00 35.00 5.00 11/04/2001 40 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135019605226 FÁBIO SILVA DE SANTANA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 40.00 30.00 10.00 07/04/1984 41 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135123401793 LORRAINE LIDUINO DA SILVA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 40.00 30.00 10.00 06/05/2001 42 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135850204999 FABIO RASCHENDORFER COUTINHO DC-003 Segurança do Trabalho Noite 40.00 20.00 20.00 28/04/1981 43 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135075001859 GABRIELA DA ROCHA REGO DC-003 Segurança do Trabalho Noite 40.00 20.00 20.00 11/07/1997 44 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135652001537 GABRIELE SILKY SOUZA RAMOS DC-003 Segurança do Trabalho Noite 40.00 20.00 20.00 14/06/1999 45 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135733100719 ALDENIR OLIVEIRA BARBOSA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 35.00 30.00 5.00 08/11/1981 46 Aguardando Reclassificação



Grupo 3 135519100724 LUZIENE GOMES DA SILVA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 35.00 30.00 5.00 22/09/1986 47 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135754402195 RHUAN RAMIRO BRAGA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 35.00 30.00 5.00 15/03/1998 48 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135711204160 ELAINE DOS SANTOS MARIANO DC-003 Segurança do Trabalho Noite 35.00 25.00 10.00 24/04/1999 49 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135763102198 MARIANA TAVARES LAU DC-003 Segurança do Trabalho Noite 35.00 25.00 10.00 13/05/1999 50 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135981500365 MATHEUS MARINHO FERREIRA DA SILVA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 35.00 25.00 10.00 16/12/2000 51 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135394202754 CHARLES JOSÉ FERREIRA DA SILVA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 35.00 20.00 15.00 23/08/1973 52 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135733502114 LETÍCIA SILVA GONÇALVES RODRIGUES DC-003 Segurança do Trabalho Noite 35.00 20.00 15.00 13/01/1999 53 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135533201904 LUCAS DA SILVA REIS DC-003 Segurança do Trabalho Noite 35.00 20.00 15.00 19/10/2001 54 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135160504360 PAULO ROBERTO SOARES LEMOS DC-003 Segurança do Trabalho Noite 30.00 25.00 5.00 27/09/1975 55 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135668104629 JOSÉ LUCAS DA SILVA LOUVEM DC-003 Segurança do Trabalho Noite 30.00 25.00 5.00 26/12/1998 56 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135556901622 RAQUEL SAMPAIO DE SOUZA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 30.00 25.00 5.00 16/04/2003 57 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135441300752 NATHALIA SANTOS RODRIGUES DA SILVA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 30.00 20.00 10.00 10/02/2000 58 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135466703400 REGINALDO DE ABREU BARBOSA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 25.00 20.00 5.00 21/12/1987 59 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135184105447 RODOLFO DE FRANÇA ALVES DC-003 Segurança do Trabalho Noite 25.00 15.00 10.00 05/05/1992 60 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135339203620 ERCILIA NADIA DE SOUZA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 20.00 15.00 5.00 12/01/1978 61 Aguardando Reclassificação

Grupo 3 135803204840 JONES HENRIQUE DE OLIVEIRA DC-003 Segurança do Trabalho Noite 15.00 5.00 10.00 25/08/1977 62 Aguardando Reclassificação


